
PERSONELI I ARSIMTARËVE 

VITI SHKOLLOR 2023/2024 

32 arsimtarë 
 

Klasa Mësues 

Drejtor Papadopoulos Stergios 

Përgatitja e mësimeve  

Α 1 Kaprinioti Sofia 

Α 2 Kefalidou Artemis 

Β 1 Zois Apostolos 

Β 2 Chroni Olympia  

C 1 Paraschos Athanasios (përgjegjëse) 

C 2 Papadimitriou Eleftheria  

D 1 Aslanidi Nastia  

D 2 Karras Efthimios 

Ε 1 Skipas Ioannis 

Ε 2 Filippidis Antonios 

F 1 Samelis Christos 

F 2 Karagiannis Panajotis 

Grupi i nxënësve ciganë Mavromatis Gavriil 

Grupi mësimor i nxënësve të riatdhesuar 

dhe të huaj 

Tiuxhari Andonia 

Sambri Kefala Vasiliki 

mbështetje paralele Koundourioti Antigoni  

Margariti Eleni  

Sivvas Georgios  

Përgatitja e mësimeve Paschalopoulos Konstantinos 
 

Mësues specialiteti 
 

Specialiteti Mësues 

Muzike Karakatsani Elektra  

Gjuha angleze Nikolopoulou Chrissa & Kakavitsa Maria 

Gjuha gjermane Douka Ioanna  

Gjuha franceze Velentza Maria 

Edukimi fizik Barzou Christos  & Papadopoulos Konstantinos 

Informatikë Delibei Eleni 

Teatër Palani Eleftheria 

Artet vizuale Velliou Katerina 

Psikolog i shkollës Pantsiou Krystallia 

Infermierja e shkollës Katsantoni Despina 
 


